
2019 年 3 月 15 日 

 

お客様各位 

 

株式会社エバニュー 

アウトドア事業部 

 

製品仕様変更のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「EVERNEW Outdoor Equipment Catalogue 2019」に掲載の商品につきまして下記の通り、商品改良に伴う 

仕様変更を行いますのでお知らせいたします。尚、品番、品名、価格に変更はございませんが、カタログ掲載の写真は 

異なりますのでご留意ください。 

急な変更でご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

品番:ECA165  品名:アルミコッヘル LL 

仕様変更開始日:2019 年 3 月 15 日以降販売分より 

 

＜変更内容＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

変更後製品写真 カタログ掲載写真 

大きいほうの鍋のハンドルを吊手に変更。 
片手で持つことが可能で、ハンドルは写真の
状態で固定される為、調理中に熱くなること
がありません。また、角型形状なのでフタの
取り外しが調理中もスムーズに行えます。 
収納時は垂直下方向にスライドする仕様です
ので、フタ上部でフラットになります。 
 


